UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CULTURA, LINGUAGENS E TECNOLOGIAS APLICADAS - CECULT
CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA POPULAR BRASILEIRA

CURSO DE LICENCIATURA INTERDISCIPLINAR EM ARTES
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB

EDITAL Nº 02

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES
PRECEPTORES PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB

EDIÇÃO 2022 – 2024

A Coordenação do subprojeto de Residência Pedagógica do Centro de Cultura, Linguagens e
Tecnologias Aplicadas (CECULT) torna público o resultado final das homologações das
inscrições do processo seletivo para seleção de professores preceptores para atuar na edição
2022 – 2024 do Programa Residência Pedagógica na UFRB.

Candidata(o) Situação

Emiliano Ribeiro de Souza Inscrição Homologada

Joane Macieira dos Santos Inscrição Homologada

Poliana Carvalho de Almeida Inscrição Homologada

Prof. Anderson Rafael Lourenço e Siqueira
SIAPE 1124139

Subprojeto Interdisciplinar de Arte
Assinado Eletronicamente pelo GOV.br

1

		2022-10-25T07:10:13-0300